
Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, 
Participació i Cooperació

Conselleria de Transparencia, Responsabilidad Social, 
Participación y Cooperación

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 21 de novem-
bre de 2018, del conseller de Transparència, Responsabi-
litat Social, Participació i Cooperació, de la convocatòria 
realitzada mitjançant Resolució de 26 de juny de 2018, de 
la Conselleria de Transparència, Responsabilitat Social, 
Participació i Cooperació, per la qual es convoquen, per 
a l’any 2018, subvencions a organitzacions no governa-
mentals per al desenvolupament (ONGD), per al finança-
ment de projectes d’educació per a la ciutadania global 
dirigides a la divulgació, promoció i defensa dels drets 
humans en l’àmbit de la Comunitat Valenciana. [2018/11257]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 21 de 
noviembre de 2018, del conseller de Transparencia, Res-
ponsabilidad Social, Participación y Cooperación, de 
la convocatoria realizada mediante Resolución de 26 de 
junio de 2018, de la Conselleria de Transparencia, Res-
ponsabilidad Social, Participación y Cooperación, por 
la cual se convocan, para el año 2018, subvenciones a 
organizaciones no gubernamentales para el desarrollo 
(ONGD), para la financiación de proyectos de educación 
para la ciudadanía global dirigidas a la divulgación, pro-
moción y defensa de los derechos humanos en el ámbito 
de la Comunitat Valenciana. [2018/11257]

Se ha advertido la existencia de errores materiales en la Resolución 
de 21 de noviembre de 2018, del conseller de Transparencia, Respon-
sabilidad Social, Participación y Cooperación, publicada en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana número 8430, de 23 de noviembre 
de 2018.

Es por lo que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, que establece que las adminis-
traciones públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o 
a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho o aritmé-
ticos existentes en sus actos, resuelvo:

Corregir los anexos I y II de la Resolución de 21 de noviembre de 
2018, del conseller de Transparencia, Responsabilidad Social, Partici-
pación y Cooperación, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana número 8430, de 23 de noviembre de 2018, llevando a cabo 
la enmienda de los errores materiales, en los siguientes términos:

En el anexo I, donde dice:
«Propuesta definitiva subvención»;
Ha de decir:
«Subvención definitiva».

En el anexo I, solo en la versión en valenciano, donde dice:
«Annex I Relació de subvencions denegades»;
Ha de decir:
«Annex II Relació de subvencions denegades»

En el anexo II, donde dice:
«NIF G12710604»;
Ha de decir:
«NIF G97001242».

València, 30 de noviembre de 2018.– El conseller de Transparencia, 
Responsabilidad Social, Participación y Cooperación: Manuel Alcaraz 
Ramos.

S’ha advertit l’existència d’errors materials en la Resolució de 21 
de novembre de 2018, del conseller de Transparència, Responsabilitat 
Social, Participació i Cooperació, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana número 8430, de 23 de novembre de 2018.

Per això, de conformitat amb el que es disposa en l’article 109.2 
de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, s'estableix que les administracions 
públiques podran rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies 
dels interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els 
seus actes, resolc:

Corregir els annexos I i II de la Resolució de 21 de novembre de 
2018, del conseller de Transparència, Responsabilitat Social, Parti-
cipació i Cooperació, publicada en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana número 8430, de 23 de novembre de 2018, duent a terme 
l’esmena dels errors materials, en els següents termes:

En L’annex I, on diu:
«Proposta definitiva subvenció»;
Ha de dir:
«Subvenció definitiva».

En L’annex I, només en la versió en valencià, on diu:
«Annex I Relació de subvencions denegades»;
Ha de dir:
«Annex II Relació de subvencions denegades».

En l’annex II, on diu:
«NIF G12710604»;
Ha de dir:
«NIF G97001242».

València, 30 de novembre de 2018.– El conseller de Transparèn-
cia, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació: Manuel Alcaraz 
Ramos.


		2018-12-03T14:25:58+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




